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Kask rowerowy fullface juniorski 100% Status
DH/BMX czarno żółty

 
 

        Cena produktu: 939,90 PLN 841,41 PLN 

Kask STATUS Downhill/BMX na nowo definiuje standardy dla tego, jaki powinien być kask full face
średniej klasy. Uwzględniając wzornictwo z naszego zwycięskiego kasku AIRCRAFT, STATUS oferuje
podwyższoną wydajność i komfort przy wyjątkowej cenie.

Cechy:

Ultra lekka konstrukcja: kompozytowa skorupa z włókna szklanego.●

Aktywny system chłodzenia: maksymalizuje przepływ powietrza, zapewniając maksymalną●

wentylację podczas jazdy, a także podczas postoju.
Nadające się do prania i wymienne komfortowe wkładki, ochraniacze na policzki i pasek na●

podbródek
Wypinane ochraniacze na policzki w razie wypadku: do szybkiego i bezpiecznego usuwania.●

Kompatybilny z nadmuchiwanymi systemami ratunkowego uwalniania.●

Perfect Fit: Dopasowanie zaprojektowane z 2 rozmiarami skorupy i 2 rozmiarami pianki EPS●

Regulowany daszek: Z lekkimi śrubami.●

Technologie:

LEKKA KONSTRUKCJA: Skorupa z włókna szklanego, zoptymalizowana na uderzenia.
Dzięki specjalnemu zarządzaniu grubością ścianki skorupy kasku, jesteśmy w stanie dostosować
charakterystykę absorpcji uderzeń, a także zoptymalizować stosunek masy do rozpraszania.
Wzmocnienia z włókna szklanego są bardzo lekkie, dzięki czemu nasze kompozytowe kaski są
wagowymi zwycięzcami.

AKTYWNY SYSTEM CHŁODZENIA: Poświęć więcej czasu, koncentrując się na jeździe po szlaku, a
mniej na przegrzewaniu mózgu dzięki zintegrowanemu aktywnemu systemowi chłodzenia ze
strategicznie rozmieszczonymi otworami wentylacyjnymi. System ten odprowadza wilgoć,
jednocześnie zwiększa przepływ powietrza, aby zapewnić chłodzenie przy różnych prędkościach -
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nawet jeśli zawsze dajesz z siebie 100%.

WKŁADKI: Zmywalne i łatwo wymienialne wkładki zapewniają świeżość.
Bezzapachowa obróbka wkładek zapewnia, że pomimo niezliczonych godzin spędzonych na dawaniu
z siebie 100%, zapach wysiłków nie będzie się utrzymywał. A dzięki łatwo zmywalnej konstrukcji
pozostaniesz czysty podczas jazdy po szlaku.

 

Marka 100% zawsze była synonimem Amerykańskiego
motocrossu i była powiązana z wieloma kultowymi momentami,
które zbudowały korzenie i historię nowoczesnego motocrossu.
Korzenie marki 100% sięgają początku lat 80-tych, kiedy to
popularne logo zdobiło fabryczne wyposażenie wyścigowe
największych nazwisk w motocrossie. Dzisiaj, gdy świadomość
marki ponownie rośnie w siłę, na trasach zjazdowych i torach

BMX, 100% inspiruje całą nową generację zawodników.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent 100%

Cechy Regulacja obwodu, Osłona na szczękę,
Fullface, Daszek

Przeznaczenie Juniorskie
Kolor Żółty_#FFFF00
Rodzaj Juniorski

Akcesoria Damski
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